
Situace ve firmě před nasazením SAP® Business One 

• Potřeba evidence a plánování zakázek

• Evidenci výroby v MS Excelu a doprogramovaného MS Accesu

• Finance řešeny v jiné aplikaci

Důvody pro výběr SAP® Business One a společnosti Versino CZ

• Požadavek na interaktivitu a maximální uživatelskou přívětivost nového SW

• SAP® Business One obsahuje funkci Mapa vztahů

• Kokpit s dashboardy a KPI ukazateli je úžasná záležitost

Hlavní výhody zavedení SAP® Business One 

• Nasazením systému jsme vyřešili stávající problémy a připravili se na růst

• Jeden systém nám řeší finance, sklady, výrobu a obchodní vztahy

• Spoustu drobností, které nám usnadňují podnikání

SAP® Business One pomáhá společnosti Lamidesk 

k efektivnímu řízení růstu a automatizaci administrativy

„Maximálně jednoduše – takové bylo heslo už od 

počátku. Jedním z kritérií byla jednoduchost 

zavádění. SAP® Business One byl překvapivě 

nejjednodušší, možná díky zkušeným 

implementátorům“
Tomáš Václavík, jednatel společnosti

Lamidesk s.r.o. 

Hrudkov 79, Vyšší Brod 

http://lamidesk.cz

Zaměření

Malosériová a zakázková výroba 

laminovacích stolů.

Zaměstnanců

10

(2018)

Obrat

18 mil. CZK

(2018)

SAP Solutions

SAP Business One 

©
2

0
2

1
 S

A
P

 S
E

 o
r 

a
n

 S
A

P
 a

ff
il
ia

te
 c

o
m

p
a

n
y
. 

A
ll
 r

ig
h

ts
 r

e
s
e

rv
e

d
. 
ǀ 
P

U
B

L
IC

 ǀ
 x

x
x
x
x
e

n
U

S
 (

Y
Y

/M
M

)

Lamidesk s.r.o. je malá rychle rostoucí firma, která se zabývá výrobou reklamních předmětů, 

plechových komponentů a laminovacích strojů. Společnost dodává svoje výrobky nejen zákazníkům v 

České republice, ale do celé Evropy, Spojených arabských emirátů a i do Austrálie.

http://lamidesk.cz/

